
Krosno Odrzańskie 04.03.2020 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec lutego 2020 r.
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	69
	41
	14
	10
	25
	18
	19
	9
	32
	19
	25
	17

	Gmina Bytnica
	78
	60
	22
	19
	27
	22
	19
	10
	32
	27
	40
	33

	Gmina Dąbie
	135
	78
	40
	29
	41
	28
	33
	9
	52
	32
	49
	30

	Miasto Gubin
	489
	276
	98
	62
	114
	87
	139
	50
	248
	152
	154
	100

	Gmina Gubin
	259
	161
	43
	27
	66
	55
	75
	31
	145
	100
	104
	69

	Gmina Krosno Odrz.
	321
	194
	71
	47
	111
	79
	81
	29
	115
	76
	114
	79

	Gmina Maszewo
	71
	39
	21
	12
	23
	14
	15
	1
	22
	15
	16
	9

	PUP  RAZEM
	1.422
	849
	309
	206
	407
	303
	381
	139
	646
	421
	502
	337
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